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ESCAPADAS RELAX & SPA 
Verano 2018 

 
Hotel Del Casco - San Isidro 

 
INCLUYE 
- 01 noche de alojamiento en Hab. Superior 
- Botella de Champagne y chocolates de bienvenida 
- Desayuno en la habitación 
- Up grade sujeto a disponibilidad  
- Wi fi 
- Acceso al Health Club, Sauna, piscina 
- Check Out a las 17:00 hs  
 

Tarifa por persona base doble $ 2542 IMP. INCL. Ingresando Sábados hasta 28/02 

 
Howard Johnson San Pedro Hotel  & Spa - Weekend 

  
INCLUYE 

- 03 noches de alojamiento en Hab. Superior con desayuno 
- Piscina cubierta climatizada y piscina descubierta + solárium  
- Sauna, gimnasio y baño finlandés 
- Microcine 
- Wi fi (en lobby del hotel) 

-  Un masaje armonizante 
- Actividades recreativas para adultos y menores en HJ Marinas 
 

Tarifa por persona base doble $ 4750 IMP. INCL. Vigencia hasta 28/02 (No valida Feriado de Carnaval). Menor  

adicional hasta 12 años $ 2700 
 
Howard Johnson San Pedro Marinas - Weekend 

 
INCLUYE 
- 03 noches de alojamiento en Hab. Superior con desayuno buffet americano 
- Media Pensión (No incluye bebidas ni servicio de mesa) 

-  Un masaje armonizante 
- Acceso a Piscina climatizada, solárium, sauna, canchas de tenis, paddle, vóley 
- Actividades recreativas 

 

Tarifa por persona base doble $ 8400 IMP. INCL. Vigencia hasta 28/02 (No valida Feriado de Carnaval). Menor  

adicional hasta 12 años $ 4500 
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Howard Johnson - Ramallo 

 
INCLUYE 
- 01 noche de alojamiento en Hab. Superior con desayuno buffet 
- Acceso a sauna seco, baño finlandés, ducha escocesa sala de relax y piscina climatizada 
- Recreación, wi fi, Estacionamiento descubierto 
- Estacionamiento descubierto 
- Family Plan: dos menores de 10 años sin cargo en la misma habitación 
 

Tarifa por persona base doble $ 1936 IMP. INCL. Vigencia hasta 28/02 (No valida Feriado de Carnaval) 

 
Howard Johnson Mayorazgo - Paraná 

 
INCLUYE 
- 03 noches de alojamiento en Hab. Superior vista al rio con desayuno buffet 
- Acceso al spa y piscina cubierta climatizada y piscina exterior 
- Wi fi, Estacionamiento cubierto (sujeto a disponibilidad) 
- Family Plan: dos menores de 08 años sin cargo en la misma habitación 
 

Tarifa por persona base doble $ 3680 IMP. INCL. Vigencia PREVENTA NO REEMBOLASABLE hasta 20/12 

 
Maran Suites - Paraná 

 
INCLUYE 
- 01 noche de alojamiento en Hab. Ejecutiva con desayuno buffet 
- Acceso al spa (Sauna, jacuzzi, sala de relax y piscina climatizada externa) 
- Wi fi 
 

Tarifa por persona base doble $ 1100 IMP. INCL. Vigencia hasta 28/02 

 
Hotel Howard Johnson - Luján 

 
INCLUYE 
- 02 noches de alojamiento en Hab. Superior con desayuno buffet americano 
- Acceso al spa, piscina y gimnasio 
- 01 cena de bienvenida por adulto 
- 01 masaje de cortesía por adulto 
- Actividades recreativas para niños 
- Family plan: hasta dos menores de 12 años sin cargo con desayuno 
 

Tarifa por persona base doble $ 6345 IMP. INCL. Vigencia hasta 28/02. Ingreso Sábados. (No valida Feriado de 

Carnaval) 
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Delta Eco Hotel - Tigre 

 
INCLUYE 
- 01 noche de alojamiento en Hab. Estándar con desayuno 
- 02 almuerzos, 01 cenas (con bebidas sin alcohol en las comidas) 
- Welcome Drink 
- Acceso al Spa: Sauna Seco, húmedo, piscina y jacuzzi climatizado 
- Kayak, gimnasio, sala de juegos y minigolf 
- Piscina recreativa, jacuzzi 
- Check in 13:00 hs / Check out 11:00 hs  
- Traslado fluvial desde Tigre a las 9.30 hs 
 

Tarifa por persona base doble $ 4290 IMP. INCL. Ingreso Viernes o Sábados hasta 28/02 

 
Hotel Sheraton - Pilar  
 
INCLUYE 
- 01 noche de alojamiento con desayuno buffet en restaurante Las Vasijas 
- Late check out domingo las 16:00 hs 
- Acceso a Health & Spa 
- Estacionamiento 
- Tarifas NO REEMBOLSABLES 
 

Tarifa por persona base doble $ 2100 IMP. INCL Hab Vista Frente. Ingreso Sábados hasta 28/02 

                                                                                                                                               (No valida Feriado de Carnaval) 

Tarifa por persona base doble $ 2402 IMP. INCL Hab Vista Jardín. Ingreso Sábados hasta 28/02   

                                                                                                                                               (No valida Feriado de Carnaval) 

 

Hotel Australis - Campana 

 
INCLUYE 
- 03 noches de alojamiento en Hab. Ejecutiva con desayuno  
- Acceso al Spa: piscina cubierta climatizada, sauna y gimnasio 
- Canchas de futbol, tenis y vóley 
- Cocheras descubiertas 
 

Tarifa por persona base doble $ 3975 IMP. INCL. Vigencia hasta 28/02 (No valida Feriado de Carnaval) 

 

Hotel Dazzler  Campana 

 
INCLUYE 
- 01 noche de alojamiento en Hab. Clasicc con desayuno 
-  Acceso a piscina externa 
 

Tarifa por persona base doble $ 990 IMP. INCL. Vigencia hasta 28/02/18. (No valida Feriado de Carnaval) 
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Hotel Spa República - Mar del Plata 

 
INCLUYE 
- 04 noches de alojamiento en Hab. Standard con Media Pensión 
- Acceso al SPA (Piscina Cubierta, Sauna, hidromasaje, baño turco y finlandés, solárium) 
- Carpa en Punta Mogotes 
 

Tarifa por persona base doble $ 5299 IMP. INCL. Vigencia hasta 31/01/18 

Tarifa por persona base doble $ 5180 IMP. INCL. Vigencia hasta 28/02/18. (No valida Feriado de Carnaval) 

 
 

Hotel Merit - Mar del Plata 

 
INCLUYE 
- 03 noches de alojamiento en Hab. Standard Vista mar con desayuno 
 

Tarifa por persona base doble $ 3930 IMP. INCL. Vigencia hasta 28/02/18. (No valida Feriado de Carnaval) 

 
 

Estancia Fangio - Balcarce 

 
INCLUYE 
- 02 noches de alojamiento en Hab. Deluxe de la prudencia con desayuno buffet 
- Media pensión sin bebidas 
- Wi Fi 
- Canchas de futbol, tenis, bochas, bicicletas 
- Cocheras semicubiertas 
- Entrada gratuita al museo del Automovilismo J.M Fangio 
 

Tarifa por persona base doble $ 3390 IMP. INCL. Vigencia hasta 28/02/18 - De Domingos a Jueves 

                                                                                                                    (No valida Feriado de Carnaval) 

Tarifa por persona base doble $ 3990 IMP. INCL. Vigencia hasta 28/02/18 - Viernes y Sábados 

                                                                                                                    (No valida Feriado de Carnaval) 
 
 

Hotel Amerian - Pinamar 
 
INCLUYE 
- 03 noches de alojamiento en Hab. Standard con desayuno 
 

Tarifa por persona base doble $ 5100 IMP. INCL. Vigencia hasta 28/02/18.  (No valida Feriado de Carnaval) 
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Hotel Amerian Puerto Rosario 

 
INCLUYE 
- 01 noche de alojamiento en Hab. Superior con desayuno 
 

Tarifa por persona base doble $ 980 IMP. INCL. Vigencia hasta 28/02/18 (No valida Feriado de Carnaval) 

 

 

Hotel Esplendor Savoy Rosario 

 
INCLUYE 
- 01 noche de alojamiento en Hab. Concept Junior con desayuno 
- Acceso a piscina climatizada 
 

Tarifa por persona base doble $ 850 IMP. INCL. Vigencia hasta 28/02/18 (No valida Feriado de Carnaval) 

 
Hotel Pullman City Center Rosario 

 
INCLUYE 
- 01 noche de alojamiento en Hab. Classic con desayuno buffet americano 
- Acceso a circuito aeróbico. Canchas de tenis y paddle y 3 piscinas externas 
- Acceso al casino y créditos para jugar en slot 
- Wi Fi 
- Estacionamiento cubierto con valet parking 
 

Tarifa por persona base doble $ 1499 IMP. INCL. Ingresando Sábados hasta 30/06/18  (No valida feriados) 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
________________________________________________________________________________________________ 

TARIFAS POR PERSONA EN BASE DOBLE CON IMPUESTOS INCLUIDOS. VIGENCIA DEL 
01/01/2018 AL 28/02/2018. SUJETAS A MODIFICACIÓN SIN PREVIO AVISO. NO SE COBRAN 
GASTOS DE RESERVA, SÓLO EL 2 % DE GASTO ADMINISTRATIVO. NO VALIDA PARA 
FERIADOS 


